PHOENIX
HEATER
 SUOMI / ENGLISH
ELECTRIC SAUNA
HEATER
SÄHKÖKIUAS
MANUAL
KÄYTTÖOHJEET

Sensor
ILMANVAIHTO
AIR VENT
WA
LL
SE
IN
A..
WA
LL
SE
IN
A..
N
G
PNX3-60NS 6,0 kW
2.
0
2.
0
2.
0
W
V
U
N
G
PNX3-45NS 4,5 kW
1.
5
1.
5
1.
5
W
V
U
N
G
PNX3-90NS 9,0 kW
3.
0
3.
0
3.
0
W
V
U
N
G
PNX3-75NS 7,5 kW
2.
5
2.
5
2.
5
W
V
U
Kytkentäkaavio
Electrical Diagram
PNX6-90NS 9,0 kW
N
U
V
W
G
1.
5
1.
5
1.
5
1.
5
1.
5
1.
5
13
ENGLISH
PNX6-105NS 10,5 kW
TERMINAL 1
6,0 kW 4,5 kW
 TERMINAL 2
U

1.
5
kW
  H
4
1.
5
kW
  H
5
1.
5
kW
  H
6
PNX6-120NS 12,0 kW
TERMINAL 1
6,0 kW 6,0 kW
 TERMINAL 2
U

2.
0
kW
  H
4
2.
0
kW
  H
5
2.
0
kW
  H
6
PNX6-150NS 15,0 kW
TERMINAL 1
7,5 kW 7,5 kW
 TERMINAL 2
U

2.
5
kW
  H
4
2.
5
kW
  H
5
2.
5
kW
  H
6
PNX6-180NS 18,0 kW
Terminal 2
9,0 kw 9,0 kw
Terminal 1
G N VU W W V U N G